
 

 

   
Министерство просвещения Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение 

 «Институт коррекционной педагогики Российской академии образования»  
119121, г. Москва, Погодинская ул., 8, корп. 1 тел. 8 (499) 245-04-52 

П Р И К А З  

                                                                                                                                        

№ 27-М                 3/1-А                                                                               «29» сентября 2022 г. 

 

Об отчислении из магистратуры 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации, договором об оказании платных образовательных услуг № 05-

МАГ от 10.02.2022 г., Положением о порядке перевода, отчисления и восстановления 

обучающихся по образовательным программам высшего образования ФГБНУ «ИКП 

РАО» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить  Летуновского Ярослава Олеговича, обучающегося 1 курса кафедры 

специальной психологии и коррекционной педагогики из заочной магистратуры по 

направлению подготовки 44.04.30. «Специальное (дефектологическое) образование»  с 30 

сентября 2022 г. по собственному желанию с правом восстановления на оставшийся срок. 

Основание: личное заявление 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 

аспирантурой И.В.Сысоеву. 

Директор                                                                     Т.А.Соловьева 


